KATAXKEYH A.T.E.
XpNUaTootkovopIKES KATAGTAGELS sVPQoVva pe 1o EAAnvika Aoyrwotikd Ipotvna
TN v ypion mov éine v 31 Aekepppiov 2022

(Tooa. o Evpd EKTOC £GV OVOPEPETOL OLO.POPETIKG)

IZOAOTIZMOZ tng 31/12/2022

Evowpuarta nayia
Axivnta
MnxavoAoyLKoG e€OMALOUOG
Nourdg e€omALouog
EmevbUoELG o€ akivnta
Juvolo
AvAa nayia otolyeio
Yrniepagio
Aoutd aula
JUvolo

Inueiwon

6.1
6.1
6.1
6.2

6.3

MpokataBoAég kat un KUKAO@POPOUVTA OTOIXELN UTIO KATHOKEUR

XpNUOTOOLKOVOULKA TTEPLOUCLOK( OTOLXEI
JUUUETOXEG O BuyaTpLkEG, ouyyeveig koL Kowvompadieg
Aound

Juvodo

20UvoAo pn KukAodopolvtwv

AnoSéuara
MpokataBoAég yia anobépata
Juvodo

XpNUOTOOLKOVOULKA OTOLXE(O KOl TPOKATABOAES
EUTMOPLKEC OMAUTHOELG
NOLTIEC QAT OELG
MpomAnpwpéva é€oda
AouAeupéva €coda meplodou
Tapelakd Sltabéoua kat Llgoduvaua
JuvoAo
ZUvolo KukAodopouviwv
Z0VOAO evePyNTIKOU

3.15

7.11
7.1.2.

7.13

2022 2021
626.875,97 191.796,04
490.081,28 315.473,86
268.914,58 93.632,19
135.624,81 31.590,88

1.521.496,64 632.492,97
0,01 0,01
3.634,25 4.488,12
3.634,26 4.488,13
275.000,00 695.000,00
935.060,60 838.639,10
3.164,08 3.979,08
938.224,68 842.618,18

2.738.355,58

2.174.599,28

67.400,17 38.993,72
67.400,17 38.993,72
3.216.394,01 1.239.598,84
5.921.932,85 2.775.287,29
56.958,52 35.908,38
1.396.517,07 2.004.712,92
1.176.024,95 803.350,69
11.767.827,40 6.858.858,12

11.835.227,57

6.897.851,84

14.573.583,15

9.072.451,12




KATAXKEYH A.T.E.
XpNUaTootkovopIKES KATAGTAGELS sVPQoVva pe 1o EAAnvika Aoyrwotikd Ipotvna
TN v ypion mov éine v 31 Aekepppiov 2022

(Tooa. o Evpd EKTOC £GV OVOPEPETOL OLO.POPETIKG)

KatapAnuéva kepaiato
Kedadalalo 8
Zivolo
ANOOeUQTIKA Kot AMOTEAECUQTA ELG VEO
ATOOEPOTIKA VOUWV 1 KATOLOTOTIKOU 8
AmnoteAéopata £1¢ VEO
Juvolo
ZUvolo kaBapng B€ong

MakpormpodeoUES UTIOXPEWTELS
Advela

BpaxunpOOeoUEC UNMOXPEWOELS
Tpamelkd davela
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELG 9.1.1
Nourtot dopol kat TEAn
Dbpocg Eloodrpatog
Opyoviopol KoWwVIKAG achaAlong
AOLUTEC UTIOXPEWOELG 9.1.2
Juvodo
20VOMNO UTIOXPEWOEWV
ZUvolo kaBapng B€ong, MPoPAEPEWY KoL UTIOXPEWOEWY

500.000,00 500.000,00
500.000,00 500.000,00
197.231,26 197.231,26
3.249.815,94 2.158.769,66
3.447.047,20 2.356.000,92

3.947.047,20

2.856.000,92

728.440,84 1.056.603,81
728.440,84 1.056.603,81
2.183.740,74 2.008.066,60
1.965.666,00 1.323.703,98
210.657,46 46.157,42
34.663,82 163.012,47
189.301,15 324.083,14
5.314.065,94 1.294.822,78
9.898.095,11 5.159.846,39

10.626.535,95

6.216.450,20

14.573.583,15

9.072.451,12




KATAXKEYH A.T.E.

XpNUaTootkovopIKES KATAGTAGELS sVPQoVva pe 1o EAAnvika Aoyrwotikd Ipotvna
TN v ypion mov éine v 31 Aekepppiov 2022

(Tooa. o Evpd EKTOC £GV OVOPEPETOL OLO.POPETIKG)

KATAZTAZH ANOTEAEIMATQN kata AEITOYPTIA

Inueiwon 2022 2021

KUukAog epyaotwv (kaboapog) 14.698.529,81 7.549.832,31
Kootoc mwAfoEwy (11.086.537,17) (5.451.500,74)
Mkt anotéAeoua 3.611.992,64 2.098.331,57
Noud ouviOn écoda 88.557,20 6.760,00

3.700.549,84 2.105.091,57
‘E€oba Sloiknong (620.771,77) (766.300,93)
‘E€oba 61&Bsonc (861.620,29) (520.470,92)
Nound £€oda ka Lnpieg (67.376,24) (42.604,05)
Noumd €0o8a kal kEpdn 96.396,57 6.838,37
AnotéAeouata npo TOKWV Kot Popwv 2.247.178,11 782.554,04
Miotwtikol ToKoL Kat cuvadn £écoda 24.519,74 11.669,28
XpewoTikoi tokol kat cuvadn €€oda (316.454,99) (224.793,33)
AnotéAeouarta npo eopwv 1.955.242,86 569.429,99
DopotL EL00SAUATOG (456.779,06) (162.012,47)
AnotéAdeoua nepLodou UETA anod popous 1.498.463,80 407.417,52




